quod r.b anliqtio pertinet ad Arsafiam. Dedi eliam

'eidera patri Bhmoni, et successoribus suis virida-

rium sancti Nicolai, quod proprium tenebam in manu

raea. Dedi etiam eidem hxreditatem Calogerici vil-

lani raei, qui mortnus fuerat sine lingua et filiis, et

vasallos et villanos in eodcin casali comrnoranles,
ct in cadem tibertale et usu tranquillo, quo surit, et ,

alia loca superius condonata, et per nieain volunta-

lem liberala ab omni jugo servili (am ad diclos fra-

tres, quam ad vasallos, recommendatos, et villanos

omnique Kbert3tegaudebunt in islo loco, qui Arun-

chum dicilur, etomnibus locis, quiconjungivaleantj
his divisis, quos, Deo volente; habituri susit, seu

vilianos, tam dotninis et fidelibus Christianis, quam
in locis scriplis superius, gaudere ipsos prxvidi.
Dc*o quoque tibi patri Brunoni, et successorihus

luis in perpetuum meum molendiiuim, et fullonein,

qux sunt subtus Squillacium jttxta fonlem, qui di-

citur Alexij sub oiiini libertate et iramunilate , ut

nemini (eneamini pro eisdem, nec mihi, nec succes*

soribusmcis. Ab ipsa mea flomaria possitis tolam

aquam assumere, el positionem aqux duclUS mo-1
lendini e( fullonis, in ipsa lerra mea, si voluerilis

in melius commutare, absque conlradictione aliqua
hominis alicujtis, et mea, et successorum meorum,
et de aquis, qux in lerra vestra sunt , omne be-

ncliciiira faciatis ad vestrx arbitrium voluntatis.

612. <Donoetiam libi palri Brunoni, et successo-

tilms luis in servos perpetuos et villanos centum

duodecim lineas servorum et villanorum eorumque
filiosin perpetuum ubicunque sint, et morentur ,
cura oranibus bonis eorumj quos ad tui luorumqiie
successortim obsequia reservavi, qui inventi sunt

apnd obsidionem Capux in proditioms consorlio

Scrgii peslilentis. Hos morti obnoxios in reversione

lvieaSquillaciumservaveram, diversis raorlibus pti-

A niendos, sed tuis postulalionibus liberatos, filir.sqiie
i eorura, libi, et successoribus tuis obligo, el filios
! filiorumin xternum servos perpetuos, et villanos

) ad beatx Marix et protomariyris Stephani persona-
tem et perpetuam servitutem. Insuper concedo ad

- petitionem luam, fraler Lanvine, quod animatia ve-
! strorum vasallorum, recommendatorum et villano--

rum per teniraenta (errarum etlocorum circum ad^
i jacentinm libere pasci possinf, ct per omnia mea
i nemora glandes habere; Hoc privilegium scriptum
. est secundo mensis Augusti, anno ab Incarnalione
i Domini millesimo nonagesirao nono, indiclione se*
> plima, per manus Fulconis capellani raei; apud
• Squillaciura in capelia Sancli Malthxi, prxsente et
t confirmante venerabili, et sanctissimo patre Joanne
"